[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2024
	                                                                                                №
	595

	г. Котельнич

	О внесении изменения в постановление администрации города Котельнича от 02.12.2019 № 830 «Об утверждении положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации городского округа города Котельнича Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 02.12.2019 № 830 «Об утверждении положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации городского округа города Котельнича Кировской области» (далее – Постановление), утвердив состав комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации городского округа города Котельнича Кировской области в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Котельнича от 18.06.2024 № 318 «О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 02.12.2019 № 830 «Об утверждении положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации городского округа города Котельнича Кировской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации города Котельнича
от 04.12.2024 № 595
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации городского округа
города Котельнича Кировской области
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

	-

	глава города, председатель комиссии

	ЛОЖЕНИЦЫНА

Наталия Владимировна

	-

	заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	ДОЛГОПОЛОВА
Елена Николаевна
	-

	главный специалист администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГЛУШКОВА

Ксения Игоревна
	-

	заведующий отделом муниципальных
закупок – контрактный управляющий администрации города

	ТАСУЕВА
Наталия Владимировна
	-

	заведующий отделом экономики администрации города

____________